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
共益費:無し　　　　　　駐車場:1台無料
敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月　
交通:湯河原駅徒歩6分

所在:湯河原町城堀　　　専有面積:170.1㎡
築年月:平成18年4月　 構造:木造2階建
共益費:無し　　　　　　駐車場:1台無料
敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月　
交通:湯河原駅徒歩6分

所在:湯河原町城堀　　　専有面積:170.1㎡
築年月:平成18年4月　 構造:木造2階建
共益費:無し　　　　　　駐車場:1台無料
敷金･礼金:2ヶ月･1ヶ月　
交通:湯河原駅徒歩6分

城 堀城 堀 ＊戸建+畑＊＊戸建+畑＊＊戸建+畑＊ ＊店舗＊＊店舗＊＊店舗＊

4LDK+畑4LDK+畑4LDK+畑
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々
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！

☆
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と
木
の
ぬ
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が
調
和
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！

吉浜吉浜吉浜 ＊アパート＊＊アパート＊

1K1K1K1K1K 40,000円40,000円

1LDK1LDK1LDK
城城

88,000円88,000円88,000円
150,000円150,000円150,000円150,000円150,000円
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今月の
今月の

オススメ
オススメ今月の

オススメ今月の

オススメ今月の

オススメ

お部屋から海が見えます！

所在：湯河原町吉浜
専有⾯積：24.8㎡
築年⽉：昭和42年6⽉
構造：RC造4階建･2階
共益費：無し 
駐⾞場：5,000円 /⽉
敷⾦･礼⾦：2ヶ⽉・無し
交通：真鶴駅徒歩15分

所在：湯河原町吉浜
専有⾯積：24.8㎡
築年⽉：昭和42年6⽉
構造：RC造4階建･2階
共益費：無し 
駐⾞場：5,000円 /⽉
敷⾦･礼⾦：2ヶ⽉・無し
交通：真鶴駅徒歩15分

所在：湯河原町吉浜
専有⾯積：24.8㎡
築年⽉：昭和42年6⽉
構造：RC造4階建･2階
共益費：無し 
駐⾞場：5,000円 /⽉
敷⾦･礼⾦：2ヶ⽉・無し
交通：真鶴駅徒歩15分

月月月

0円0円0円

本貸戸建に付随する約 500 坪の畑の維持管理、
手入れ ( 草刈・果樹の栽培等 ) を行って頂きます。

賃貸条件賃貸条件

和室
6 帖

【配置図】
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▲温泉大浴場
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